
DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO
k provedení stavby “ZŠ Nad Přehradou - Zateplení fasády, dokončení výměny oken“

číslo Smlouvy objednatele: SML/2012/0506/0M
SML-2017-10275

číslo smlouvy Zhotovitele: 1081/12

Městská část Praha 15,
sídlem : Boloňská 478/1, 10900 Praha 10
IČ: 00231355,
DlČ: CZ 00231355, registrované dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou městské části Prahy 15

(dále jen "objednatel" )

STAMET, s.r.o
se sídlem Erbenova 11/237, 150 00 Praha 5
IČ; 485 89 829 , DIČ: cz485 89 829, regisrrøvána dıe §94 z.č. 235/2004 Sb. 0 DPH
Zapsána v Obchodním re'Stříku: u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, číslo vložky 18298
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupené: lng. Milošem Váchou (Statutární Zástupce)

VsOu/adu Sustanovením § 222, Odst. 4, Zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejnýchZakázek Se Smluvní strany dohod/y na Zméně Závazků Ze Smlouvy O dílo uzavřené dne 13.9.2012, č.Objednate/e S/l//L/2012/0506/OM, cˇ. Zhotovite/e 1081/12 (dá/e jen „Smlouva O dílo“ nebo „SOD“), takto.l

ıı.
PŘEDMĚT SMLOUVY

/. Dosavadní Znění Článku /l. smlouvy O dílo Se doplňuje O Odst. 8. tohoto Znění.ı
8, Předmět dila Se upravuje o ménépráce zjištěné a Odsouhlasené v průběhu provádění prací avícepráce požadované Objednatelem na Objektu A -jižní fasáda Specifikované ve Změnovémlistu č. 4, který je v příloze č.2.



a) Méněprace:
- nebudou provedeny malby, které Zajišťuje Škola

nebude provedeno nove Zaskleni Skleníku

b) Víceprace:
- Oprava keramických obkladů WC
- vyrovnání Zdiva íasady podlepením EPS (Zesileni KZS) Z důvodu nerovnosti Obj. A

- nove řešení krytů UT Z důvodu degradace stávajících krytů
- doplnění žaluzií do prostor školních družin a kabinetů
- provedení nově krytiny střech vč. Zateplení u propojovacích schodiět' u Zapadní a východní

fasády a nad hl. vstupem do Obj. A
- doplnění předokennich žaluzií do družin

IV.

cENA DMA APLATEBNiPoDMiNKY

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na tom, Že cena vícepraci uvedených vtomto

dodatku č.2 SOD činí po odečteni ceny měněpraci uvedených vtomto dodatku č. 2 SOD č'astku

906.112,-Kč bez DPH.

Celková cena díla vyplývající Ze smlouvy o dílo, včetně jejich dodatků č.1 a č.2 činí

30.488.642,25 Kč včetně DPH a tvoří jí:

Cena dle SOD
Cena dle dodatku č.1 SOD
Cena dle dodatku č.2 SOD
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

23 890 305,00
400 808,00
906 112,00

25 197 225,00
5 291 417,25

30 488 642,25

ZÁvÉREčNÁ USTANovENí

1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou Součásti Smlouvy O dílo ze dne 13.9.2012. Ustanovení Smlouvy
o dílo, která nejsou timto dodatkem č. 2 výslovně dotčena, Zůstavají beze Změnyl jsou platna a

účinná.

2. Smluvní strany výslovně Souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo byl veden
v evidenci CES, tj. v centralní evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, kter'a je veřejně přístupna

a ktera obsahuje ůdaje O Smluvních Stranach, číselně označení teto Smlouvy, datum jejího
podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku č. 2 nepovažuji Za obchodni tajemství ve Smyslu ust. § 504 Zakona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník a uděluji Svoleni kjejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Kč
KČ
Kč
Kč
Kč
Kč



vı
Prilohy:

Smluvní Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku Č. 2 v registru smluv dle

Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2.

Tento dodatek Č` 2 je vyhotoven v osmi stejnopisech s platností Oríginálu, Z nichž šest obdrží

objednatel a dva Zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných Zástupců smluvních stran.

Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 Zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve

Znění pozdějších předpisů se tímto stvrzuje, Že předmětná smlouva byla Schválena usnesením

Rady městské Části Praha 15 č. R - 1742 Ze dne 22.11.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje

uveřejňovací povinnost podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění v registru smluv provede Městská Část Praha 15

Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám obsah tohoto dodatku č. 2, že sjeho obsahem

souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní cí Za nevýhodnýoh podmínek, dále že

neodporuje Zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojuji Svě podpisy.

č. 1 - Rekapitulace
ZQ - měnový list Č.4

ì 'i ř
V Praze dne §11/ i' v .; iV` V Praze dne

30-11-2017

Mgr. Aleš Cejnar, MPA lng. Miloš Vácha
tajemník jednatel společností STAMET, s.r.O.
na základě pov
Rady MČ Prah
Č. R-1742 Ze d




